c) Kemiringan zona, yaitu berada pada kemiringan kurang dari 20% (dua puluh 

perseratus); 

d) Jarak dari lapangan terbang, yaitu berjarak lebih dari 3.000 m (tiga ribu meter) 

untuk lapangan terbang yang didarati pesawat turbo jet dan berjarak lebih dari 

1.500 m (seribu lima ratus meter) untuk lapangan terbang yang didarati 

pesawat jenis lain; 

e) Jarak dari permukiman, yaitu lebih dari 1 km (satu kilometer) dengan 

mempertimbangkan pencemaran lindi, kebauan, penyebaran vektor penyakit, 

dan aspek sosial; 

f) Tidak berada di kawasan lindung/cagar alam;